МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 6 ИМЕНИ М.В.МАСЛИВЕЦ
ХУТОРА КРАСНАЯ НИВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
(МБОУ ООШ № 6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ)

П Р И К А З

__________________                                                                          № _____
ст. Брюховецкая

О деятельности Совета атаманов школы
           Согласно положению об органах ученического самоуправления детской организации «Совет атаманов», в целях повышения эффективности организации деятельности учебного заведения, привлечения родительской общественности к вопросам деятельности школы, повышения правовой грамотности, получения навыков управленческой деятельности, воспитания и ответственности за принятые решения у обучающихся     п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Е.С. Клеймёновой организовать деятельность ШУС ДО «Совет атаманов» школы в 2024-2025 учебном году.
2. Назначить ответственным куратором школьного ученического самоуправления «Совет атаманов» социального педагога школы Н.Е. Клеймёнову.

3. Классным руководителям 1-9 классов делегировать в состав «Совета атаманов школы» учащихся атаманов классов (старост).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

основной общеобразовательной

школы №6 имени М.В. Масливец                                             А.В. Полоус
Ю.А. Виноградова